Faculdade de Direito – FADIR/UFMS

Cidade Universitária – Caixa Postal 549 – Campo Grande-MS. CEP: 79070-900
  Fone: 3345-7145/7425 –  E-mail: fadir@ufms.br

EDITAL FADIR Nº 16, DE 14 DE JUNHO DE 2017.

A DIRETORA DA FACULDADE DE DIREITO da Fundação Universidade Federal de Mato
Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital FADIR nº 14/2017,
referente à seleção de candidatos docentes, discentes, técnicos e egressos para o preenchimento
de vagas no Intercâmbio Cultural na Universidade de Washington (Tema: Direitos Humanos,
Direitos da Minoria e Justiça Social), torna pública a relação de candidatos aprovados e convoca
para a entrevista que será realizada no dia 20/06/2017, das 08h às 11h, na Coordenação de
Práticas Jurídicas – FADIR/UFMS.

1. Inscrições deferidas:

Nome Classificação Nota
Eros Frederico da Silva Aprovado 10,0
Marco Antonio Gonçalves Aprovado 10,0
Thales Dantas da Silva Passos Aprovado 10,0
Cristiano Figueiredo dos Santos Aprovado 10,0
Julio Marcelo da Silva Matias Aprovado 10,0
Camila Pissini Schaff Silva Aprovada 10,0
Giselle Marques de Araujo Aprovada 10,0
David Marques Pereira Aprovado 10,0
Gabrielle Piemonte Henriques Sacco Aprovada 10,0

YNES DA SILVA FÉLIX

mailto:fadir@ufms.br